
PREFEITURA DE 

QUIXADÁ 

 

w 	 

  

   

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 	
'er L9\ 

ltà 

A Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de Quixadá/CE, em cumprimento a ratifica . fa'" 
publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N2  2023.01.12. 
GAB, a seguir: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, 
ACOMPANHAMENTO, PRODUÇÃO E FORMATAÇÃO DE AVISOS DE EDITAIS DE LICITAÇÕES 
DENTRE OUTROS A SEREM PUBLICADOS NOS JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DIÁRIO 
OFICIAL DO ESTADO E DA UNIÃO PARA ATENDER ASS DEMANDAS DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS/ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICÍPAL DE QUIXADÁ, DE INTERESSE DO 
GABINETE DO PREFEITO. 

FAVORECIDO: GLEISON R VIEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 19.352.777/0001-25, situada 
na Rua Antonio Queiroz, 63, Altos, CEP 63.870-000 - Alto do Motor, Boa Viagem/CE. 

VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 33.444,00 (trinta e três mil, quatrocentos e 
quarenta e quatro reais). 

Fundamento legal: artigo 75, inciso II, da Lei N2  14,133/21. Declaração de Dispensa de Licitação 
ratificada pela Sra. Lorena Gonçalves Holanda Amorim. 

Quixadá/CE, 02 de fevereiro de 2023. 

LORENA GONÇALVES HOLANDA AMORIM 
CHEFE DE GABINETE 

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE 
CNPJ n2  23.444.748/0001-89 



PREFEITURA DE 

QUIXADÁ 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

te 

3 R& 

Certifico para os devidos fins que foi publicado, na data de 02 de fevereiro de 
através do Quadro de Avisos do Gabinete do Prefeito da Prefeitura Municipal de Quixadá/CE, o 
Extrato da Dispensa de Licitação N2  2023.01.12.02 - GAB, referente à CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, ACOMPANHAMENTO, 
PRODUÇÃO E FORMATAÇÃO DE AVISOS DE EDITAIS DE LICITAÇÕES DENTRE OUTROS A 
SEREM PUBLICADOS NOS JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 
E DA UNIÃO PARA ATENDER ASS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS/ÓRGÃOS DA 
PREFEITURA MUNICÍPAL DE QUIXADÁ, DE INTERESSE DO GABINETE DO PREFEITO, em 
favor da empresa: GLEISON R VIEIRA - ME, cujo valor global é de R$ 33.444,00 (trinta e três 
mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais). 

Quixadá/CE, 02 de fevereiro de 2023. 

LORENA GONÇALVES HOLANDA AMORIM 
CHEFE DE GABINETE 

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE 
CNPJ n2  23.444.748/0001-89 


